「高知県・ＪＲ四国の観光振興に係る連携・協力に関する協定」

締結式の実施について

２０２３年 ３月 ２０日

高    知    県

四国旅客鉄道株式会社

 高知県と四国旅客鉄道株式会社は、高知県観光のさらなる飛躍を図り、交流人口の一層

の拡大をめざして、相互に連携・協力する事業の骨子について協議してまいりました。

 このたび、その内容について合意に達し、新たに『高知県・ＪＲ四国の観光振興に係る

連携・協力に関する協定』を結ぶ運びとなりました。

 つきましては、下記のとおり協定の締結式を開催いたします。

記

１ 高知県・ＪＲ四国の観光振興に係る連携・協力に関する協定締結式

（１）日  時：２０２３年３月２３日（木）

（２）場  所：高知県庁

（３）次  第

       ・開会

・協定内容紹介

・協定書への署名

・あいさつ

・懇談

・記念撮影

       ・閉会

２ 主な協定内容

（１） 協定期間：２０２３年４月１日～２０２４年３月３１日

（２） そ の 他：高知県とＪＲ四国との協定は２００９年１１月に初めて締結し、

今回が７回目となります。